
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 18/10/2012
 

 
SOCIETA’ CGE PALEA ARSA
 
Atto Dir. Ufficio espropri n. 418/2012 - Indennità d’esproprio.
 
 
 
 Il giorno 19 settembre 2012, in Modugno, nella sede del Servizio LL. PP.
 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO
 
Omissis
 
- Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario istruttore, responsabile del procedimento
amministrativo, dalla quale emerge quanto segue:
Omissis
 
- con provvedimento dell’Autorità Espropriante regionale n. 1038 del 22.10.2010 è stata costituita la
servitù coattiva anticipata sugli immobili siti in agro di Casamassima (BA), individuati, anche nella
superfici asservite, nonché sono state urgentemente determinate le relative indennità così come
individuate nell’elenco allegato al medesimo provvedimento per farne parte integrante;
- con note datate 18.04.2012 e 15.06.2012, la Società “CGE Palea Arsa s.r.l.”, tenuto conto della inutile
decorrenza dei termini previsti dal 1° comma dell’art. 22 bis DPR 327/01, ha chiesto l’emissione
dell’ordinanza di deposito presso la Cassa DD. PP. delle indennità provvisorie determinate per la
costituzione coattiva delle servitù degli immobili individuati nell’elenco allegato alla predetta nota per le
ditte non concordatarie;
- considerato che occorre, ordinare il deposito delle indennità provvisorie di costituzione coattiva delle
servitù così come individuate nell’elenco allegato al presente provvedimento per farne parte integrante;
 
Omissis
 
 
ORDINA
 
 alla la Società “CGE Palea Arsa s.r.l.”,
- di depositare presso la Cassa DD. PP. competente per territorio, ai sensi dell’art. 26 comma 1 del DPR
327/01, le indennità provvisorie di costituzione coattiva di servitù determinate con il citato provvedimento
n. 1038 del 22.12.2010 ed individuate nell’elenco allegato al presente provvedimento per farne parte
integrante, in favore delle ditte catastali ivi indicate;
- Il presente provvedimento acquisterà efficacia, decorsi 30 giorni dagli adempimenti innanzi richiamati,

1



ai sensi e per gli effetti dell’art. 26 comma 8 del DPR 327/01;
- Copia conforme del presente provvedimento verrà notificato alle ditte proprietarie degli immobili indicati
nell’allegato elenco, nelle forme previste dall’art. 14 della LR n.3/05 e s.m., a cura e spese della Società
“CGE Palea Arsa srl”;
- Copia conforme del presente provvedimento verrà notificata alla Società “CGE Palea Arsa srl” …
omissis …, per i successivi adempimenti di competenza;
- Il presente provvedimento viene redatto in forma integrale e per “estratto”, con parti oscurate non
necessarie ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo
quanto disposto dal D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss.mm.ii.;
 
 Il presente provvedimento:
- sarà pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia a cura e spese della Società
“CGE Palea Arsa srl” … omissis;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretario Generale della Giunta Regionale;
- sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Opere Pubbliche e Protezione civile.
 
 Il presente atto, composto da n. 4 facciate, è adottato in originale.
 
Il Dirigente dell’Ufficio
Ing. Antonio Pulli
 
_________________________

2


